LEI COMPLEMENTAR 189, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA LEI MUNICIPAL

Nº 3062, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas

atribuições legais e fundamentado na Lei Orgânica Municipal, faço saber que a Câmara Municipal

de Araguaína, Estado do Tocantins, APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal nº 3062, de 1º de dezembro de 2017 que instituiu

o Concurso Anual de Ornamentação Natalina em Araguaína – TO.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Araguaína, Estado do Tocantins, em 10 dias do mês de dezembro de 2024.

WAGNER RODRIGUES BARROS

Prefeito de Araguaína

Autor: Executivo Municipal.

N
º

P
R

O
C

.:
02

62
4

-
A

C
 1

89
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: L

eg
is

la
tiv

o
M

un
ic

ip
al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
ra

gu
ai

na
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

9D
53

31
9A

7C
77

C
D

94
11

D
B

A
07

D
B

D
9E

B
02

2
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
46

01